acumulados 1.767.034,90d
(–) Prejuízos acumulados 1.767.034,90d
AFAC 613.974,29c
Drancy Assessoria Serviços e 
Participações Ltda. 613.974,29c

Reconhecemos a exatidão do presente balanço 
patrimonial encerrado em 31/12/2023 totalizando 
no ativo e passivo: R$ 1.346.158,22 (um milhão 
trezentos e quarenta e seis mil cento e cinquenta e 
oito reais e vinte e dois centavos).